平成29年4月11日

業者各位

　平成29年4月14日～平成29年4月18日入札執行の予定である
「平成29年度雨水基本設計委託業務（その3）」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1
・平面図及び区画割施設平面図の元になる、測量図（平面図
1/500）はデータで提供していただけるのですか。

データは提供いたします。

2
・最近（平成２７年度、２８年度）基本設計が行われていますが、
それ以降何か変更項目があったのですか。

過年度発注の委託内容項目に変更はございません。
継続的に基本設計を発注しており、今回は未だ設計が完
了していない区域を対象として発注しております。

3
・調整池については原則無しで、やむを得ない場合に調整池の
検討が発生するということでしょうか。それとも調整池検討は必
須でしょうか。

調整池の検討については原則行いませんが、やむを得な
い場合にはその検討も設計の業務内といたします。

4 ・以前の基本設計も1/500の平面図で行われているのですか。
以前より雨水基本設計は、1/500の平面図にて行っており
ます。

質疑回答事項通知書